

# MECÂNICA GARIBALDI DIESEL



MECÂNICA DIESEL MULTIMARCAS

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL LTDA

CNPJ: 02.762.328/0001-70

RODOVIA RSC 453 - KM 88,9 - 95720-000

ROTA DO SOL - GARIBALDI - RS

(54) 3462-7640 - (54) 9.9905-2133

ORÇAMENTO...

EMIÇÃO: 31/07/24

EMBARQUE: 01/08/24

## REPRESENTANTE

NOME: MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA

FONE: 5434627640

## CLIENTE

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR  
CORONEL PILAR

DOCUMENTO: 04.215.013/0001-39

ENDEREÇO: AV VINTE E CINCO DE JULHO, S/N

I.E.: ISENTO

BAIRRO: CENTRO / 95726000

MUNICÍPIO: Coronel Pilar/RS

E-MAIL: [compras@coronelpilar.rs.gov.br](mailto:compras@coronelpilar.rs.gov.br)

FONE: 5434351115

VEICULO/EQUIPAMENTO: IVJ-2189

KM/HORAS: 98.376

## ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTDADE	UNITÁRIO	TOTAL
01226	ARRUELA 14MM	UND	1	1,80	1,80
12713	CATRACA FREIO AUTOMATICA TRUCK DIREITO AXOS / ATRON TRACADO	UND	1	642,00	642,00
12710	CATRACA FREIO TRASEIRO ESQUERDO AUTOMATICA ATRON / AXOR	UND	1	642,00	642,00
08587	CINTA PLASTICA PRETA COMPRIDA	UND	5	1,30	6,50
01397	CONTRA PINO 1/8X1.3/4	UND	2	2,20	4,40
00924	GRAXA MOBIL / TIMKEN / FAG KG	KG	1,5	44,60	66,90
04736	JUNTA CALOTA CUBO DIANTEIRO MBB	UND	2	9,30	18,60
01194	PARAFUSO 12X50 8.8 MB	UND	2	7,30	14,60
08568	PINO FORQUILHA CUICA 1/2 / SERVO EMBREAGEM	UND	1	12,30	12,30
00306	RETENTOR DIANTEIRO FREIO AR	UND	2	44,50	89,00

SUB-TOTAL MERCADORIA: 1.498,10

VALOR TOTAL: 1.498,10

## INFORMAÇÕES INTERNAS

REVISÃO DE CUBOS DIANTEIROS - 06 /// TROCA CATRACAS DE FREIO TRAÇÃO L.E. - TRUCK L.D. - 18/28

RECEBEMOS DE MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NO DOCUMENTO INDICADO AO LADO		SEM VALOR FISCAL
EMIÇÃO: 31/07/24 VALOR: R\$1.498,10		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR (NOME COMPLETO, CPF OU RG, ASSINATURA E CARIMBO): PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR [04.215.013/0001-39]	PEDIDO Nº 577





FONE/FAX: (54) 3462-2609  
CGC: 92.319.102/0001-92

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR-RS  
PLACA: IVJ-2189

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ARRUELA 14MM	1,90	1,90
01	CATRAÇA FREIO AUTOMÁTICA TRUCK DIREITO	654,00	654,00
01	CATRACA FREIO TRASEIRO ESQUERDO	654,00	654,00
05	CINTA PLASTICA PRETA COMPRIDA	1,40	7,00
02	CONTRA PINO 1/8X1 3/4	2,35	4,70
1,5	GRAXA MOBIL	52,40	78,60
02	JUNTA CALOTA CUBO DIANTEIRO	9,55	19,10
02	PARAFUSO 12X50	7,50	15,00
01	PINO FORQUILHA CUICA ½ SERVO EMBREAGEM	12,85	12,85
02	RETENTOR DIANTEIRO FREIO AR	47,30	94,60
<b>TOTAL</b>			<b>1.541,75</b>

92.319.102/0001-92

CERANI COMERCIAL DE  
AUTO PEÇAS LTDA

Rua Buarque de Macedo, 310  
Alfândega - Garibaldi - RS

CEP 95.720-000